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DARY NATURY Twoja kuracja ziołowa - Wzmocnienie
 

Cena: 54,99 PLN

Opis słownikowy

Producent DARY NATURY

Rodzaj rejestracji Inny produkt

Opis produktu
 

OpisDARY NATURY Twoja kuracja ziołowa - WzmocnienieZestaw Funkcyjny - WzmocnienieWypróbuj w pełni naturalną kurację
wzmacniającą, która dzięki specjalnie dobranym elementom wesprze prawidłowe funkcjonowanie Twojego organizmu. Zadbaj o siebie i
poczuj naturalną moc ziół.W skład zestawu wchodzą:1.Herbatka Odporność/Uodparniająca EKO 25x2g Ekspresowa - Dary
NaturyMieszanka starannie wybranych ekologicznych ziół i owoców. Tarnina pomaga wzmocnić ciało a bez czarny i ziele jeżówki
wspomagają układ odpornościowy organizmu. Ślaz i krwawnik działają kojąco na gardło. Herbatkę polecamy jako uzupełnienie
codziennej diety w szczególności w okresie przeziębień.Składniki: owoc tarniny*, owoc bzu*, ziele krwawnika*, tawuły*, jeżówki*, kora
wierzby*, kwiat ślazu* w różnych proporcjach *produkt rolnictwa ekologicznegoSposób użycia:1 saszetkę herbatki zalać szklanką
wrzątku i pozostawić pod przykryciem do zaparzenia na około 10- 15 minut. Pić 2 razy dziennie.2.Herbatka Bio-Energia EKO 25x2g
Ekspresowa - Dary NaturyStarannie dobrana kompozycja najwyższej jakości ekologicznych owoców i ziół. Owoc tarniny pomaga poczuć
więcej energii a owoce róży oraz rokitnika wspierają naturalny system odpornościowy organizmu. Korzeń różeńca górskiego przyczynia
się do optymalnej aktywności fizycznej oraz umysłowej.Sposób użycia: 1 saszetkę herbatki zalać szklanką wrzątku i pozostawić pod
przykryciem do zaparzenia na około 10- 15 minut. Pić 2 razy dziennie.Składniki: owoc róży*, owoc tarniny*, ziele ostrozenia*, ziele owsa*,
owoc rokitnika*, ziele rzepiku*, korzeń arcydzięgla*, liść pokrzywy*, liść jeżyny*, różeniec kłącze*, płatki róży* kwiat nagietka* w różnych
proporcjach *produkt rolnictwa ekologicznego3.Pyłek Kwiatowy z Ogrodu Botanicznego 220g - Dary NaturyPyłek kwiatowy z ogrodu
botanicznego jest niezwykle cennym produktem pozyskiwanym przez pszczoły. Jest źródłem makro i mikroelementów takich jak: wapń,
magnez, potas, cynk, mangan oraz miedź i selen. Jest naturalnym źródłem związków o działaniu antyoksydacyjnym, stymuluje układ
odpornościowy, wspiera prawidłowe funkcjonowanie serca i naczyń krwionośnych oraz wzmacnia apetyt. Pyłek kwiatowy polecany jest
jako składnik zdrowej zbilansowanej diety.Sposób użycia: 2-3 łyżeczki zalać 1/3 szklanki przegotowanej, ostudzonej wody i odstawić na
kilka godzin.Pyłek w tej postaci zaleca się przyjmować 2 razy dziennie, rano na czczo i wieczorem przed snem.Kuracja powinna trwać
1-2 miesiące. Najlepiej wiosną i jesienią. Unikać dodawania do płynów o temperaturze powyżej 45°C Produkt z polskich pasiek.Pyłek jest
zbierany w obrębie i bliskiej okolicy Podlaskiego Ogrodu Botanicznego, głównie z roślin zielarskich.Składniki: Pyłek kwiatowy
100%.4.Proszek Owocowy "Witaminka" (tuba) 200g - Dary NaturyProszek owocowy "Witaminka" stanowi dosnałe uzupełnienie
codziennej diety. Produkt wyróżnia się dużą zawartością witamin C i E, czyli naturalnych i łatwo przyswajalnych przeciwutleniaczy.
Polecany jest dla osób stosujących, różne rodzaje diety, ciężko pracujących umysłowo bądź przy zmniejszonej odporności. Produkt
polecany weganom, wegetarianom i dzieciom.Sposób użycia: Proszek zaleca się spożywać od 1 do 3 łyżek dziennie. Idealnie komponuje
się z koktajlami, można go dodawać do musli, sałatek lub spożywać w dowolny inny sposób.Składniki: owoc róży* 55%, owoc aronii*
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15%, owoc borówki wysokiej* 15%, owoc czarnej porzeczki* 15% *produkt rolnictwa ekologicznego
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